
平成 28年 11月 16日 
株式会社加島美術 

 
 

チャリティー入札会のご報告 
 
平素はご贔屓賜りまして誠にありがとうございます。 
 
この度は、加島美術主催「美祭-BISAI-」の特別イベントとして開催致しました
チャリティー入札会にご参加を頂き、心より御礼申し上げます。 
 
開札結果につきまして、以下の通りご報告させていただきます。 
 
 
■	円山	應挙「旭鶴図」 ：￥888,888	

■	河鍋	暁斎画・高橋	泥舟賛「お多福鬼図」	：￥650,500	

■	夏目	漱石「窓に入るは...」 ：￥528,739	

■	鏑木	清方「杜若」 ：￥588,007	

	

 
本チャリティー収益金の一割（￥265,613）と弊社からの募金を合わせて全国の

国公私立美術館が加盟する、	全国美術館会議を通じて東日本大震災で被災した

美術品等の修復、美術館等の支援事業へ寄付致します。	

 
今後も微力ながら被災地復興の支援を継続してまいります。 
 


